$33-58 : T [BI/NRE (B4 vs 5)][HREE
5% Cases Summary]
33-5-1, FFER[ MRt Et 2R ]

i (R B
FEiem)
bR HEER I 0% S A ol e 2 bir iy
B 4 ] 133.420 T.0945 140.2 121.4 135.600
& i 131.350 34720 137.6 128.2 130.350
i 4 134 675 484974 140.7 1294 134.100
B 15 132.900 5.07449 140.7 121.4 132.600
. 4 4 133.975 9.4701 141.4 120.8 136.850
h 7 133.857 5.7096 1349.8 124.0 133.000
i 4 134275 5 89287 137.4 12654 137.100
s 16 134.000 G.3838 141.4 120.8 136.700
LB 4 4 133.667 7.6735 141.4 120.8 135.600
5 13 132.700 47474 138.8 124.0 132.600
i a 134425 5.03649 140.7 12654 136.350
B 30 133.450 5.69348 141.4 120.8 133.750
33-5-2, FEFAN (IR 2 AR R #fET E 4K )
e L Jp
FE(em)
b M 14 2 R {E i/ E BTy
& 15 | 132.900 5.0749 1407 121.4 | 132.600
i 15 | 134.000 5.3838 141 .4 120.8 | 136.700
B 30 | 133.450 5.6938 141 .4 1208 | 133.750
33-5-3. FaFA~ (1R AR B # AT E R 4K )




B -:j|:|: ﬂ’l:l

L (1 i

TR

R

2
13
8
30

133.667
132.700
134.425
133.450

76735
4.7974
5.0369
5.6938

141.4
139.8
140.7
141.4

120.8
124.0
125.4
120.8

135
132
136
133

R ((B-R)EEN%ESZ D ?]

OLAP &l

Fi{E

S

IR

tth | kA

b |-l.'f :I!II-IJ:

a0

133450

56938 | 100

0%

133.750

OLAP i1

FA5{E

R T

L | R

H I.l." :-!:-IJ:

15

132.900

5.0749

49.8%

132,600

OLAP i 41

'-'-J"-_! |—

{"-"‘_' = _:.-::l {__. T |.

rE | EERE

t I.ll" :-!II-IJ:

SElemy)

15

134.000

6.3538

50.2%

136.700

bEEL (58 -

)1 42> 100%

OLAP E5ihaie

M

'-'-J"-_! T

i BT

H I.l.'? :-!:-IJ:

FrEaem)

0.0%

-0.8%

-20.5%

-0.8%

0.5%

-3.0%




