第33-5題:分析【國小兒童(男女 vs 身高)】的【觀察值

摘要 Cases Summary】

33-5-1, 請顯示【分組描述統計量表格】

觀察值摘要

身高(cm)

性別	班級	N	平均值	標準差	最大值	最小值	中位數
男	4	5	133.420	7.0945	140.2	121.4	135.600
	5	6	131.350	3.4720	137.6	128.2	130.350
	6	4	134.575	4.8979	140.7	129.4	134.100
	總計	15	132.900	5.0749	140.7	121.4	132.600
女	4	4	133.975	9.4701	141.4	120.8	136.850
	5	7	133.857	5.7096	139.8	124.0	133.000
	6	4	134.275	5.9287	137.5	125.4	137.100
	總計	15	134.000	6.3838	141.4	120.8	136.700
總計	4	9	133.667	7.6735	141.4	120.8	135.600
	5	13	132.700	4.7974	139.8	124.0	132.600
	6	8	134.425	5.0369	140.7	125.4	136.350
	總計	30	133.450	5.6938	141.4	120.8	133.750

33-5-2, 請顯示【按性別分組的描述統計量表格】

觀察值摘要

身高(cm)

性別	N	平均值	標準差	最大值	最小值	中位數
男	15	132.900	5.0749	140.7	121.4	132.600
女	15	134.000	6.3838	141.4	120.8	136.700
總計	30	133.450	5.6938	141.4	120.8	133.750

33-5-3. 請顯示【按班級分組的描述統計量表格】

觀察值摘要

身高(cm)

班級	N	平均值	標準差	最大值	最小值	中位
4	9	133.667	7.6735	141.4	120.8	135
5	13	132.700	4.7974	139.8	124.0	132
6	8	134.425	5.0369	140.7	125.4	136
總計	30	133.450	5.6938	141.4	120.8	133

33-5-4. 請顯示【(男-女)差異的%是多少?】

OLAP 資料方塊

性別 總計

	N	平均值	標準差	總和百分比	最大值	最小值	中位數
身高(cm)	30	133.450	5.6938	100.0%	141.4	120.8	133.750

OLAP 資料方塊

性別: 男

	N	平均值	標準差	總和百分比	最大值	最小值	中位數
身高(cm)	15	132.900	5.0749	49.8%	140.7	121.4	132.600

OLAP 資料方塊

性別 女

	N	平均值	標準差	總和百分比	最大值	最小值	中位數
身高(cm)	15	134.000	6.3838	50.2%	141.4	120.8	136.700

OLAP 資料方塊

性別: (男-女)/女*100%

	N	平均值	標準差	總和百分比	最大值	最小值	中位數
身高(cm)	0.0%	-0.8%	-20.5%	-0.8%	-0.5%	0.5%	-3.0%